АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРУФАНОГОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2012 года                                                                         № 07
д.Труфанова
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Труфаногорское»
В соответствии с п.10 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011г. № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Труфаногорское»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Администрации МО «Пинежский муниципальный район» и опубликовать в Информационном листе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     Н.В. Черепанов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Труфаногорское»

№ 07 от 17.02.2012г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов

муниципального образования «Труфаногорское»

	№ п/п
	Местоположение нестационарных торговых объектов
	Вид объекта
	Площадь объекта
	Количество отведенных мест
	Специализация объекта
	Вид собственности, наименование правообладателя, вид права на земельный участок
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	Высокая
	автолавка
	20 кв.м.
	1
	Продовольственные непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января по 31 декабря 2012 года

	2.
	Заозерье
	автолавка
	20 кв.м.
	1
	Продовольственные непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января по 31 декабря 2012 года

	3.
	Конецгорье
	автолавка
	20 кв.м.
	1
	Продовольственные непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января по 31 декабря 2012 года

	4.
	Почезерье
	автолавка
	20 кв.м.
	1
	Продовольственные непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января по 31 декабря 2012 года

	5.
	Усть-Поча
	автолавка
	20 кв.м.
	1
	Продовольственные непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января по 31 декабря 2012 года

Муниципальное образование «Труфаногорское»

Информационный лист

Утвержден Советом депутатов муниципального образования

«Труфаногорское» первого созыва – решение № 7 от 23.12.2005 г.

Выпуск № 06 от 20 февраля 2012 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТРУФАНОГОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2012 года                                                                         № 07

д.Труфанова
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Труфаногорское»
В соответствии с п.10 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011г. № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Труфаногорское»,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Администрации МО «Пинежский муниципальный район» и опубликовать в Информационном листе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  Н.В. Черепанов

Тираж 10 экз.

                                                                                           Редактор Долгощинова Е.И.

Адрес: д. Труфанова ул. Центральная, д.27

Телефон 7-21-99